Identificación C . C . No.  21251187-1 
Dirección Carrera 108 # 42-35 

Email: parqueaderoservitodo@gmail.com 

Concepto: 
Servicio de parqueadero para 1 vehículo en la dirección CR 108 42 35 – 03 de junio al 02 de julio 

Valor del Servicio: 
Ciento sesenta mil pesos 160.000 

Forma de pago: 

100% anticipado 

Nota: Me acojo a lo establecido en el artículo 383 del estatuto tributario “El 80% o más de mis ingresos 
son generados en servicio, e informó que no he contratadoo vinculado dos (2) o más trabajadores 
asociados a mi actividad”